

Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie oraz QRtag

zapraszają do wzięcia udziału w testowaniu mobilnego przewodnika po wystawie „Dawna wytwórczość na ziemiach polskich”

Zapraszamy do sprawdzenia, jak działa i co może zaoferować testowa wersja nowej aplikacji na smartfony i inne urządzenia mobilne (system Android). Jej treść stanowią atrakcyjne dodatki: zdjęcia i teksty komentarza uzupełniające ekspozycję „Dawna wytwórczość na ziemiach polskich” prezentowaną w MPPP do października 2015 roku.

Zachęcamy wszystkich – zarówno przed wizytą w muzeum, jak i w trakcie jej trwania – do pobrania bezpłatnej aplikacji ze sklepu *Google play* (szczegóły poniżej). I oczywiście – do jej wypróbowania oraz podzielenia się z nami swoimi uwagami.



Nasz projekt QRtag_MPPP zakłada pilotażowe testowanie (z udziałem zwiedzających) oraz – m.in. dzięki zebranych doświadczeniom i opiniom (ankiety) – dalszą współpracę nad udoskonalaniem wyjątkowego w skali europejskiej systemowego rozwiązania dla instytucji kulturalnych.

Składa się ono z aplikacji na telefony komórkowe i inne urządzenia mobilne oraz – to rozwiązanie nowatorskie – panelu administracyjnego działającego w środowisku www umożliwiającego indywidualne tworzenie aplikacji z wirtualnymi wycieczkami po obiektach muzealnych i wystawach.

Projekt QRtag jest jednym z najbardziej innowacyjnych w swojej dziedzinie. Umożliwia przekazywanie treści pisanych, wideo, dźwiękowych i graficznych. Adresowany jest do wszystkich odwiedzających muzea. Nowe funkcje programu pozwalają nie zapomnieć o osobach, które do tej pory wykluczone były jako odbiorcy z powodów swoich niepełnosprawności lub wieku. Możliwość modyfikacji, plastyczność oraz wykorzystanie kodów QR do nawigacji czyni je również przydatnym narzędziem edukacji muzealnej dla dzieci i młodzieży.

Aplikacja działa w systemie Android (na razie) – dla posiadaczy telefonów komórkowych z innymi systemami operacyjnymi podczas testów w Muzeum udostępniamy tablety.



► **pobierz z Google play** bezpłatną aplikację – MPPP Gniezno i zainstaluj mobilny przewodnik

► **aby połączyć się z Google play,** skorzystaj z kodu QR

